Quanto allo stato occupazionale, il Custode Giudiziario, Istituto Vendite Giudiziarie S.r.l. (di seguito 
anche solo “IVG”), ha riferito che “i cespiti vengono rinvenuti incolti e privi di recinzioni”. 

Il valore d’asta della vendita senza incanto del lotto unico è fissato in euro 39.550,78 
(trentanovemilacinquecentocinquanta/78), con offerta minima ammissibile di euro 29.663,09 
(ventinovemilaseicentosessantatre/09), pari al 75% del prezzo base. 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro 
2.000,00 (duemila/00). 
La cauzione è fissata in misura non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

D E T E R M I N A